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APPLICATION FOR REFUND OF INCORRECTLY COLLECTED OR EXCESS 

PAID TAX  
 

To 
 

The Commissioner of Commercial Taxes in Karnataka, Bangalore 
Sir 
 
Subject:  Reimbursement of wrongfully collected tax under Section 47(4) Karnataka 
Value Added Tax Act, 2003,  
 
It has come to my / our knowledge that an order 
dated………………………………..has been passed under Section 47(3) forfeiting 
the amounts collected by way of tax by ………………….. (Name of the Dealer) in 
contravention of Section 47. 
 
I/We…………………………………………………………..residing  / doing 
business at [full address with registration number, if registered] under the Act, hereby 
apply for refund of the amount of [rupees] wrongfully collected by way of tax from 
me / us by ………………….. (Name of the Dealer) doing business at (full 
address)……………..with …………………… (TIN) during the period(s) and 
forfeited under the said order. 
 
The details of the tax invoice in which the said amount was collected from me / us is 
as follows: 
 
 
Sl. 
No. 

Tax 
Invoice 
No. and 
date 

Description 
of 
Commodity 

Aggregate 
value (as 
shown in the 
tax invoice) 

The rate at 
which the tax is 
collected (as 
shown in the 
tax invoice) 

Amount of tax 
collected in 
the tax invoice 

1 2 3 4 5 6 
      
      
 
(Note:  If the space provided is found insufficient, separate enclosure may be used for 
this purpose.) 
I/We enclose herewith: 
 

(i) An authenticated copy of the order passed under Section 47(3). 
(ii) Copies of tax invoice duly certified by the issuing dealer. 
 
I/We undertake to produce the original tax invoices as detailed above whenever 
required or called for by the Commissioner. 

 
Place……………  Signature of the Person 
Date……………  Name and address of the person signing with status   
                                                and relationship to the claimant. 

 


	The Commissioner of Commercial Taxes in Karnataka, Bangalore 

